- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 41 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，杜军等 289 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2013 年 5 月 23 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、质量管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 杜军 2013-05-21 2013-1-NQ20742 劳氏质量认证（上海）有限公司

2 章海平 2013-05-21 2013-1-NQ20743 北京海德国际认证有限公司

3 张丽娟 2013-05-21 2013-1-NQ20744 北京大陆航星质量认证中心

4 胡荣昇 2013-05-21 2013-1-NQ20745 广东中鉴认证有限责任公司

5 刘丽霞 2013-05-21 2013-1-NQ20746 北京中水卓越认证有限公司

6 叶岳 2013-05-21 2013-1-NQ20747 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

7 李新华 2013-05-21 2013-1-NQ20748 广东质检中诚认证有限公司

8 杜卫民 2013-05-22 2013-1-NQ20749 上海恩可埃认证有限公司

9 何冠雄 2013-05-22 2013-1-NQ20750 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

二、环境管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 付敬 2013-05-21 2013-1-NE20526 山东鲁源节能认证中心

2 梁鸿远 2013-05-21 2013-1-NE20527 北京思坦达尔认证中心

3 常乃波 2013-05-21 2013-1-NE20528 北京恩格威认证中心

4 王桂芳 2013-05-21 2013-1-NE20529 北京恩格威认证中心

5 杜滨晖 2013-05-21 2013-1-NE20530 方圆标志认证集团有限公司

6
欧阳燕

沙
2013-05-21 2013-1-NE20531 北京创源信诚管理体系认证有限公司

7 陈冬 2013-05-21 2013-1-NE20532 北京海德国际认证有限公司

8 郭新良 2013-05-21 2013-1-NE20533 上海恩可埃认证有限公司

9 段性祥 2013-05-21 2013-1-NE20534 方圆标志认证集团有限公司

10 何伟 2013-05-21 2013-1-NE20535 方圆标志认证集团有限公司

11 刘丽霞 2013-05-21 2013-1-NE20536 北京中水卓越认证有限公司

12 孔岚 2013-05-21 2013-1-NE20537 深圳市环通认证中心有限公司

13 王泾宏 2013-05-21 2013-1-NE20538 方圆标志认证集团有限公司

14 李连遵 2013-05-21 2013-1-NE20539 北京中水卓越认证有限公司

三、职业健康安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

 - 3 -

1 金亚新 2013-05-21 2013-1-NS20442 北京新世纪认证有限公司

2 张秀娟 2013-05-21 2013-1-NS20443 北京中大华远认证中心

3 胡洁如 2013-05-21 2013-1-NS20444 北京中润兴认证有限公司

4 周霞 2013-05-21 2013-1-NS20445 北京新世纪认证有限公司

5 江小玲 2013-05-21 2013-1-NS20446 长城（天津）质量保证中心

6 皮谊春 2013-05-21 2013-1-NS20447 北京中大华远认证中心

7 王俊玲 2013-05-21 2013-1-NS20448 长城（天津）质量保证中心

8 赵以佑 2013-05-21 2013-1-NS20449 北京世标认证中心

9 陈洪海 2013-05-21 2013-1-NS20450 北京中物联联合认证中心

10 邾根玉 2013-05-21 2013-1-NS20451 北京恒标质量认证有限公司

11 刘文佳 2013-05-21 2013-1-NS20452 北京国建联信认证中心有限公司

12 董德勤 2013-05-21 2013-1-NS20453 北京中大华远认证中心

13 廖乃力 2013-05-21 2013-1-NS20454 北京国建联信认证中心有限公司

14 吴玉欣 2013-05-21 2013-1-NS20455 北京中润兴认证有限公司

15 程明 2013-05-21 2013-1-NS20456 杭州汉德质量认证服务有限公司

16 蔡大才 2013-05-21 2013-1-NS20457 北京中大华远认证中心

17 贾松涛 2013-05-21 2013-1-NS20458 通标标准技术服务有限公司

18 程娜 2013-05-21 2013-1-NS20459 北京中水卓越认证有限公司

19 邵丽青 2013-05-21 2013-1-NS20460 北京新世纪认证有限公司

20 马长飞 2013-05-21 2013-1-NS20461 方圆标志认证集团有限公司

21 马上飞 2013-05-21 2013-1-NS20462 北京恩格威认证中心

22 闫江玲 2013-05-21 2013-1-NS20463 方圆标志认证集团有限公司

23 贺灵吟 2013-05-21 2013-1-NS20464 中质协质量保证中心

24 贾若瑜 2013-05-21 2013-1-NS20465 北京中安质环认证中心

25 蔡雪婷 2013-05-21 2013-1-NS20466 广东中鉴认证有限责任公司

26 熊防震 2013-05-21 2013-1-NS20467 北京中水卓越认证有限公司

27 魏善宇 2013-05-21 2013-1-NS20468 方圆标志认证集团有限公司

28 黄瑞平 2013-05-21 2013-1-NS20469 北京东方纵横认证中心

29 刘伟 2013-05-21 2013-1-NS20470 方圆标志认证集团有限公司

30 王建英 2013-05-21 2013-1-NS20471 方圆标志认证集团有限公司

31 刘丽霞 2013-05-21 2013-1-NS20472 北京中水卓越认证有限公司

32 艾中毅 2013-05-21 2013-1-NS20473 方圆标志认证集团有限公司

四、食品安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王朝华 2013-05-21 2013-1-NF20065 中国质量认证中心

2 王勇 2013-05-21 2013-1-NF20066 方圆标志认证集团有限公司

3 田素润 2013-05-21 2013-1-NF20067 广东中鉴认证有限责任公司

4 李恒 2013-05-21 2013-1-NF20068 方圆标志认证集团有限公司

 - 4 -

五、HACCP 体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘志丹 2013-05-21 2013-1-NH20271 北京大陆航星质量认证中心

2 郑蓉 2013-05-21 2013-1-NH20272 中国质量认证中心

3 李文静 2013-05-21 2013-1-NH20273 中国质量认证中心

4 王安国 2013-05-21 2013-1-NH20274 东北认证有限公司

5 易林松 2013-05-21 2013-1-NH20275 中国质量认证中心

6 董燕 2013-05-21 2013-1-NH20276 中国质量认证中心

7 张东平 2013-05-21 2013-1-NH20277 中国质量认证中心

8 张焕 2013-05-21 2013-1-NH20278 中国质量认证中心

9 姚红峰 2013-05-21 2013-1-NH20279 中国质量认证中心

10 李昱 2013-05-21 2013-1-NH20280 中国质量认证中心

11 常利杰 2013-05-22 2013-1-NH20281 杭州万泰认证有限公司

12 谭红 2013-05-22 2013-1-NH20282 杭州万泰认证有限公司

13 李克志 2013-05-22 2013-1-NH20283 深圳华测鹏程国际认证有限公司

六、HACCP 体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 姜华 2013-05-21 2013-2-NH20182 杭州万泰认证有限公司

七、质量管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 刘建斌 2016-07-06 2013-1-NQ81021 泰尔认证中心

2 王雪萍 2016-04-17 2013-1-NQ81022 中国新时代认证中心

3 李琴 2016-04-17 2013-1-NQ81023 中国新时代认证中心

4 邹勇 2016-08-31 2013-1-NQ81024 北京航协认证中心

5 于宝峰 2016-03-16 2013-1-NQ81025 长城（天津）质量保证中心

6 杨立范 2016-05-10 2013-1-NQ81026 北京中水卓越认证有限公司

7 田长怀 2016-04-26 2013-1-NQ81027 北京中大华远认证中心

8 周燕 2016-06-02 2013-1-NQ81028 北京中润兴认证有限公司

9 刘玉兰 2016-06-03 2013-1-NQ81029 北京三星九千质量认证中心

10 曹彩芳 2016-05-13 2013-1-NQ81030 北京海德国际认证有限公司

11 周晓玲 2016-06-03 2013-1-NQ81031 北京兴国环球认证有限公司

12 任广悦 2016-03-27 2013-1-NQ81032 长城（天津）质量保证中心

13 高明庆 2016-06-03 2013-1-NQ81033 长城（天津）质量保证中心

14 张晋原 2016-04-02 2013-1-NQ81034 北京三星九千质量认证中心

15 张定国 2016-05-22 2013-1-NQ81035 北京兴国环球认证有限公司

16 耿艳荣 2016-06-10 2013-1-NQ81036 北京军友诚信质量认证有限公司

 - 5 -

17 李滢 2016-02-28 2013-1-NQ81037 北京世标认证中心

18 张俊巧 2016-06-03 2013-1-NQ81038 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

19 卜国如 2016-05-14 2013-1-NQ81039 北京新世纪认证有限公司

20 郑建平 2016-06-02 2013-1-NQ81040 北京国建联信认证中心有限公司

21 王军玉 2016-04-02 2013-1-NQ81041 北京中水卓越认证有限公司

22 孟健 2016-04-26 2013-1-NQ81042 北京中水卓越认证有限公司

23 孟德宏 2016-06-09 2013-1-NQ81043 北京国建联信认证中心有限公司

24 杜占府 2016-04-12 2013-1-NQ81044 北京三星九千质量认证中心

25 李万光 2016-03-04 2013-1-NQ81045 中环联合(北京)认证中心有限公司

26 冯艳 2016-06-02 2013-1-NQ81046 北京新世纪认证有限公司

27 王连生 2016-03-15 2013-1-NQ81047 中国新时代认证中心

28 肖光强 2016-05-11 2013-1-NQ81048 北京新世纪认证有限公司

29 王印庆 2016-02-15 2013-1-NQ81049 中国新时代认证中心

30 刘扣贞 2016-01-31 2013-1-NQ81050 中国新时代认证中心

31 蒋文莉 2016-04-02 2013-1-NQ81051 北京中大华远认证中心

32 林涛 2016-03-04 2013-1-NQ81052 中国新时代认证中心

33 李振贵 2016-05-14 2013-1-NQ81053 北京中水卓越认证有限公司

34 吴月仙 2016-06-02 2013-1-NQ81054 方圆标志认证集团有限公司

35 金顶祥 2016-03-07 2013-1-NQ81055 方圆标志认证集团有限公司

36 牛勇国 2016-02-15 2013-1-NQ81056 空军装备质量审核认定中心

37 赵越刚 2016-02-15 2013-1-NQ81057 空军装备质量审核认定中心

38 罗丁 2016-02-16 2013-1-NQ81058 空军装备质量审核认定中心

39 谢超杰 2016-06-02 2013-1-NQ81059 北京埃尔维质量认证中心

八、质量管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 苏琴 2016-10-12 2013-2-NQ81129 北京新世纪认证有限公司

2 张家骞 2016-07-15 2013-2-NQ81130 北京中安质环认证中心

3 马晓晶 2016-04-15 2013-2-NQ81131 方圆标志认证集团有限公司

4 范丽华 2016-10-15 2013-2-NQ81132 北京世标认证中心

5 王炳臣 2016-07-15 2013-2-NQ81133 泰尔认证中心

6 王景海 2016-07-29 2013-2-NQ81134 方圆标志认证集团有限公司

7 李连誉 2016-07-29 2013-2-NQ81135 北京新世纪认证有限公司

8 谢小平 2016-07-05 2013-2-NQ81136 北京中大华远认证中心

9 石明 2016-04-13 2013-2-NQ81137 方圆标志认证集团有限公司

10 徐丽 2016-07-15 2013-2-NQ81138 泰尔认证中心

11 闫小平 2016-10-16 2013-2-NQ81139 北京世标认证中心

12 刘松山 2016-07-29 2013-2-NQ81140 长城（天津）质量保证中心

13 安剑兵 2016-07-15 2013-2-NQ81141 中环联合(北京)认证中心有限公司

14 李萍 2016-07-22 2013-2-NQ81142 方圆标志认证集团有限公司

15 刘殿英 2016-08-15 2013-2-NQ81143 北京新世纪认证有限公司

 - 6 -

16 田茂林 2016-06-01 2013-2-NQ81144 长城（天津）质量保证中心

17 黎明光 2016-06-30 2013-2-NQ81145 北京世标认证中心

18 钟菁 2016-07-15 2013-2-NQ81146 北京中大华远认证中心

19 齐静 2016-06-03 2013-2-NQ81147 北京中油健康安全环境认证中心

20 赵艋 2016-06-12 2013-2-NQ81148 中国质量认证中心

21 张玉平 2016-09-24 2013-2-NQ81149 北京五洲恒通认证有限公司

22 张立 2016-06-03 2013-2-NQ81150 劳氏质量认证（上海）有限公司

23 吴文超 2016-07-15 2013-2-NQ81151 北京中安质环认证中心

24 郭进明 2016-07-29 2013-2-NQ81152 方圆标志认证集团有限公司

25 陈以 2016-07-15 2013-2-NQ81153 英标管理体系认证（北京）有限公司

26 姜达威 2016-04-15 2013-2-NQ81154 北京大陆航星质量认证中心

27 李代江 2016-06-03 2013-2-NQ81155 方圆标志认证集团有限公司

28 宋红茹 2016-04-05 2013-2-NQ81156 北京赛西认证有限责任公司

29 李凤荣 2016-07-29 2013-2-NQ81157 北京大陆航星质量认证中心

30 付小钊 2016-07-29 2013-2-NQ81158 北京大陆航星质量认证中心

31 邱晓雨 2016-04-13 2013-2-NQ81159 中国质量认证中心

32 廖吉雅 2016-07-29 2013-2-NQ81160 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

33 于瑞香 2016-07-15 2013-2-NQ81161 中电联（北京）认证中心有限责任公司

34 张春来 2016-06-09 2013-2-NQ81162 通标标准技术服务有限公司

35 俞兰英 2016-06-30 2013-2-NQ81163 北京世标认证中心

36 肖海兵 2013-04-14 2013-2-NQ81164 中国安全生产科学研究院

37 王林康 2016-07-05 2013-2-NQ81165 北京联合智业认证有限公司

38 吴岚 2016-09-23 2013-2-NQ81166 华夏认证中心有限公司

39 刘燕 2016-09-23 2013-2-NQ81167 华夏认证中心有限公司

40 陈忠正 2016-07-05 2013-2-NQ81168 北京埃尔维质量认证中心

41 李建华 2016-06-27 2013-2-NQ81169 方圆标志认证集团有限公司

42 肖建涛 2016-06-03 2013-2-NQ81170 北京神舟时代认证中心

43 钱挺 2016-02-15 2013-2-NQ81171 方圆标志认证集团有限公司

44 胡靖 2016-07-29 2013-2-NQ81172 方圆标志认证集团有限公司

45 李宇杰 2016-04-26 2013-2-NQ81173 方圆标志认证集团有限公司

46 白广成 2016-04-13 2013-2-NQ81174 方圆标志认证集团有限公司

47 倪海萍 2016-07-22 2013-2-NQ81175 北京联合智业认证有限公司

48 蔡志伟 2016-07-22 2013-2-NQ81176 华信技术检验有限公司

49 孙丽芹 2016-07-15 2013-2-NQ81177 北京联合智业认证有限公司

50 惠玉斌 2016-07-05 2013-2-NQ81178 中标研国联（北京）认证中心

51 张炼 2016-04-23 2013-2-NQ81179 北京天一正认证中心

52 李奇志 2016-04-13 2013-2-NQ81180 华信技术检验有限公司

53 董玉涛 2016-06-07 2013-2-NQ81181 杭州汉德质量认证服务有限公司

54 姜向峰 2016-06-03 2013-2-NQ81182 方圆标志认证集团有限公司

55 黄孝德 2016-07-05 2013-2-NQ81183 北京世标认证中心

56 陈俊 2016-04-25 2013-2-NQ81184 方圆标志认证集团有限公司

57 杨忠芳 2016-06-07 2013-2-NQ81185 北京世标认证中心

 - 7 -

58 闫普桃 2016-07-15 2013-2-NQ81186 方圆标志认证集团有限公司

59 周寅安 2016-07-29 2013-2-NQ81187 北京中物联联合认证中心

60 吴万林 2016-06-25 2013-2-NQ81188 华信技术检验有限公司

61 郭淑芬 2016-07-15 2013-2-NQ81189 北京联合智业认证有限公司

62 滕鹏宇 2016-07-15 2013-2-NQ81190 北京埃尔维质量认证中心

63 李军 2016-08-17 2013-2-NQ81191 方圆标志认证集团有限公司

64 舒惠芬 2016-07-29 2013-2-NQ81192 北京中联天润认证中心

65 王志林 2016-04-15 2013-2-NQ81193 方圆标志认证集团有限公司

66 王琢 2016-06-03 2013-2-NQ81194 方圆标志认证集团有限公司

67 罗红梅 2016-06-25 2013-2-NQ81195 北京中润兴认证有限公司

68 王延春 2016-05-07 2013-2-NQ81196 方圆标志认证集团有限公司

69 张平 2016-03-23 2013-2-NQ81197 方圆标志认证集团有限公司

70 徐小龙 2016-03-13 2013-2-NQ81198 北京世标认证中心

71 杨霞 2016-04-08 2013-2-NQ81199 方圆标志认证集团有限公司

72 胡玉蓉 2016-04-13 2013-2-NQ81200 方圆标志认证集团有限公司

73 虞向阳 2016-04-13 2013-2-NQ81201 方圆标志认证集团有限公司

74 王宪白 2016-04-23 2013-2-NQ81202 方圆标志认证集团有限公司

75 孙志明 2016-04-13 2013-2-NQ81203 中国质量认证中心

76 李劼 2016-06-27 2013-2-NQ81204 北京新世纪认证有限公司

77 魏俊 2016-06-12 2013-2-NQ81205 北京中大华远认证中心

78 高臻磊 2016-06-10 2013-2-NQ81206 北京中大华远认证中心

79 杨兰春 2016-04-13 2013-2-NQ81207 中国质量认证中心

80 顾洪良 2016-06-06 2013-2-NQ81208 北京中大华远认证中心

81 汤军 2016-08-04 2013-2-NQ81209 中国质量认证中心

82 黄海敏 2016-06-12 2013-2-NQ81210 中国质量认证中心

83 林静 2016-06-07 2013-2-NQ81211 中国质量认证中心

84 朱明海 2016-06-27 2013-2-NQ81212 中国质量认证中心

85 柯勇 2016-05-14 2013-2-NQ81213 中国质量认证中心

86 何竹筠 2016-06-09 2013-2-NQ81214 中国质量认证中心

87 李国胜 2016-02-09 2013-2-NQ81215 中国质量认证中心

88 曾彤 2016-06-09 2013-2-NQ81216 中国质量认证中心

89 黄志华 2016-07-15 2013-2-NQ81217 北京海德国际认证有限公司

90 张晓燕 2016-07-15 2013-2-NQ81218 中国质量认证中心

91 汪舟 2016-07-29 2013-2-NQ81219 北京海德国际认证有限公司

92 陈书龙 2016-06-30 2013-2-NQ81220 北京中大华远认证中心

93 敖波 2016-04-15 2013-2-NQ81221 中国船级社质量认证公司

94 刘健 2016-06-30 2013-2-NQ81222 北京东方纵横认证中心

95 郭岐亮 2016-08-18 2013-2-NQ81223 北京东方纵横认证中心

96 王杰 2016-07-22 2013-2-NQ81224 北京东方纵横认证中心

97 刘江毅 2016-05-05 2013-2-NQ81225 北京中大华远认证中心

98 刘德熙 2016-07-15 2013-2-NQ81226 北京中大华远认证中心

99 茹赤峰 2016-04-13 2013-2-NQ81227 中国质量认证中心

 - 8 -

100 邓兰英 2016-06-30 2013-2-NQ81228 凯新认证(北京)有限公司

101 胡凯频 2016-06-06 2013-2-NQ81229 中国船级社质量认证公司

102 程镔 2016-09-04 2013-2-NQ81230 中国质量认证中心

103 贾象海 2016-07-22 2013-2-NQ81231 北京东方纵横认证中心

104 赵宝霞 2016-05-07 2013-2-NQ81232 北京三星九千质量认证中心

105 蔡国平 2016-07-05 2013-2-NQ81233 凯新认证(北京)有限公司

106 洪亮亮 2016-04-15 2013-2-NQ81234 中国质量认证中心

107 张忠杰 2016-06-12 2013-2-NQ81235 北京三星九千质量认证中心

108 赵晓明 2016-06-12 2013-2-NQ81236 华夏认证中心有限公司

109 曾福南 2016-07-15 2013-2-NQ81237 凯新认证(北京)有限公司

110 管振忠 2016-05-07 2013-2-NQ81238 北京三星九千质量认证中心

111 宫晓秋 2016-07-15 2013-2-NQ81239 北京国金恒信管理体系认证有限公司

112 王恩亮 2016-03-13 2013-2-NQ81240 北京国金恒信管理体系认证有限公司

113 周贵海 2016-07-29 2013-2-NQ81241 北京航协认证中心

114 石磊 2016-04-13 2013-2-NQ81242 中国质量认证中心

九、环境管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 史园 2016-06-02 2013-1-NE80324 方圆标志认证集团有限公司

2 赵玉娟 2016-03-07 2013-1-NE80325 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 韩慧 2016-03-23 2013-1-NE80326 北京兴国环球认证有限公司

4 邓跃 2016-03-23 2013-1-NE80327 广东质检中诚认证有限公司

5 曹晨 2015-08-29 2013-1-NE80328 北京中水卓越认证有限公司

十、环境管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 陈书龙 2016-07-04 2013-2-NE80370 北京中大华远认证中心

2 程姬 2016-04-25 2013-2-NE80371 方圆标志认证集团有限公司

3 刘燕 2016-06-07 2013-2-NE80372 华夏认证中心有限公司

4 关怀 2016-06-01 2013-2-NE80373 北京新世纪认证有限公司

5 雷翠娇 2016-04-27 2013-2-NE80374 方圆标志认证集团有限公司

6 刘洪国 2016-07-15 2013-2-NE80375 中环联合(北京)认证中心有限公司

7 周兴素 2016-07-06 2013-2-NE80376 方圆标志认证集团有限公司

8 卢波 2016-05-10 2013-2-NE80377 长城（天津）质量保证中心

9 白广成 2016-04-08 2013-2-NE80378 方圆标志认证集团有限公司

10 张武军 2016-06-15 2013-2-NE80379 北京世标认证中心

11 徐小龙 2016-06-03 2013-2-NE80380 北京世标认证中心

12 齐静 2016-06-03 2013-2-NE80381 北京中油健康安全环境认证中心

13 倪海萍 2016-06-15 2013-2-NE80382 北京联合智业认证有限公司

 - 9 -

14 方初墩 2016-10-27 2013-2-NE80383 北京世标认证中心

15 姜向峰 2016-07-06 2013-2-NE80384 方圆标志认证集团有限公司

16 武永良 2016-04-08 2013-2-NE80385 方圆标志认证集团有限公司

17 周飞君 2016-06-25 2013-2-NE80386 北京中大华远认证中心

18 朱虹 2016-04-08 2013-2-NE80387 北京赛西认证有限责任公司

19 刘冬梅 2016-07-05 2013-2-NE80388 中环联合(北京)认证中心有限公司

20 李平 2016-04-25 2013-2-NE80389 上海挪华威认证有限公司

21 姚浦 2016-05-14 2013-2-NE80390 北京恒标质量认证有限公司

22 李伟 2016-06-03 2013-2-NE80391 北京中大华远认证中心

23 魏宗平 2016-04-25 2013-2-NE80392 方圆标志认证集团有限公司

24 黄龙昌 2016-04-25 2013-2-NE80393 方圆标志认证集团有限公司

25 黄秋雄 2016-04-27 2013-2-NE80394 方圆标志认证集团有限公司

26 谢忱 2016-04-08 2013-2-NE80395 方圆标志认证集团有限公司

27 李缅英 2016-05-11 2013-2-NE80396 中国安全生产科学研究院

28 周志文 2016-06-25 2013-2-NE80397 北京中大华远认证中心

29 魏江 2016-05-10 2013-2-NE80398 中国船级社质量认证公司

30 王恩亮 2016-06-25 2013-2-NE80399 北京国金恒信管理体系认证有限公司

31
欧阳松

林
2016-04-20 2013-2-NE80400 方圆标志认证集团有限公司

32 黄卫忠 2016-06-06 2013-2-NE80401 中国船级社质量认证公司

33 刘英 2016-06-10 2013-2-NE80402 中联认证中心

34 姚河 2016-06-03 2013-2-NE80403 江苏添福产品服务有限公司

35 张志辉 2016-06-15 2013-2-NE80404 中国船级社质量认证公司

36 武晋花 2016-11-07 2013-2-NE80405 方圆标志认证集团有限公司

十一、职业健康安全管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 刘巍 2016-08-28 2013-1-NS80187 北京东方纵横认证中心

2 杨湘娟 2016-03-16 2013-1-NS80188 北京海德国际认证有限公司

3 姚海云 2016-03-16 2013-1-NS80189 香港品质保证局

十二、职业健康安全管理体系高级审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 杜淑华 2016-07-30 2013-2-NS80258 北京世标认证中心

2 郭红星 2016-04-15 2013-2-NS80259 中国船级社质量认证公司

3 王晔华 2016-08-07 2013-2-NS80260 北京世标认证中心

4 付亚平 2016-06-10 2013-2-NS80261 方圆标志认证集团有限公司

5 刘江毅 2016-08-28 2013-2-NS80262 北京中大华远认证中心

6 齐静 2016-04-15 2013-2-NS80263 北京中油健康安全环境认证中心

 - 10 -

7 张钦 2016-07-30 2013-2-NS80264 中环联合(北京)认证中心有限公司

8 孔繁森 2016-04-15 2013-2-NS80265 方圆标志认证集团有限公司

9 张志奇 2016-06-25 2013-2-NS80266 北京东方纵横认证中心

10 张以 2016-06-02 2013-2-NS80267 中国船级社质量认证公司

11 徐化州 2016-06-07 2013-2-NS80268 北京中油健康安全环境认证中心

12 谢忱 2016-06-25 2013-2-NS80269 方圆标志认证集团有限公司

13 王佑元 2016-06-25 2013-2-NS80270 中国质量认证中心

14 周志文 2016-06-25 2013-2-NS80271 北京中大华远认证中心

15 王恩亮 2016-06-25 2013-2-NS80272 北京国金恒信管理体系认证有限公司

16 石小平 2016-04-13 2013-2-NS80273 方圆标志认证集团有限公司

17 王建英 2016-04-15 2013-2-NS80274 中国船级社质量认证公司

18 冯凌霄 2016-07-30 2013-2-NS80275 通标标准技术服务有限公司

十三、食品安全管理体系审核员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李克志 2016-05-31 2013-1-NF80054 深圳华测鹏程国际认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 5 月 23 日印发